第２号様式（第５条関係）

                                                　　　　　　　　　年　　月　　日

　小野町長　　様

小野町生活道路整備事業変更（中止・廃止）承認申請書

住　所
名　称
代表者名

  下記により　　　　年度小野町生活道路整備事業を変更（中止・廃止）したいので、小野町補助金等の交付等に関する規則第６条第１項第１号（第２号）の規定により承認されたく申請します。

記

１　補助金等の交付決定年月日及び番号　　　　　年　　月　　日
　　第　　号

２　理由

３　変更の場合その内容
　　　（注）　補助金交付申請書の様式に準ずる書式により変更前と変更後の内容を対比できるように変更前を朱書すること。